
Smlouva o dí lo
č '.1848012020

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností  smluvní ch stran z té to smlouvy vyplyvají cí ch se bude

ří dit pří Sluš nými ustanovení mi smlouvy o dí lo zákona č ' 89/2012 Sb. nový obč anslql zákoní k
v platné m znění  (dále té ž  ,,NoZ"), konkré tně ustanovení mi s 2586 a následují cí mi.

Smluvní  strany:

1.

Město Tachov
Hornická 1695, 347 01 Tachov
IČ  0026023I
Statut.orgán: Mgr Ladislav Macák - starosta
Kontaktní  osoba: Soňa Vrbová,te| .;374 774 194
Bankovní  spojení :  KB, a.s. poboč ka Tachov, č .il.:2688970257l0I00

dále j  en o,obj ednatel",

a

2.

BKV Stavební  společ nost s.r.o

se sí dlem Přimdská 630,348 02 Bor
IČ  1470464I
Zastoupena: Miroslav Votava

dále j  enrrzhotovitel",

uzaví rqí  na základě vzájemné  shody tuto

Smlouvu o dí lo

Clánek I .
Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je zhotovení  stavební  akce: Jí zdárna - vzduchotechnika prostupy a
zakrytí  potrubí

Specifikace dila :  provedení  prostupů , vč etně zednické ho zač iš tění  a zaktýí  potrubí  konstrukcí
s mož ností  sezení  v 1.PP j í zdárny.

č Hnek I t.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě té to smlouvy prové st práce vdobě od 20.5.2020 do
30.7.2020.

2. Zahájení  dí la je podmí něno předání m staveniš tě.



č Hnek I I I .
Cena za dí lo

1. Cena za provedení  dí la v rozsahu té to smlouvy č iní : 164,507,55 Kě bez DPH
34.546,59,Kč ,

I99.054'14 Kč  s DPH

č Hnek IV.
Platební  podmí nky

1. objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené  ptáce budou brazeny měsí č ně na základě
vzájemně odsouhlasené ho soupisu provedených prací . Koneč ná faktura bude vystavena při
předaní  a převzetí  dila.

2. Smluvní  strany dohodly měsí č ní  platby za skuteč ně provedené  č innosti na zé i< ladě ť aktur za

dí lěí  plnění . Souč ástí  kaž dé  faktury za dilč í  plnění  bude soupis skuteč ně provedených č inností
schválený technickým dozorem objednatele.

3. Smluvní  splatnost faktur a koneč né  faktury za dí lo bude 14 kalendářní ch dnů  po doruč ení
platební ch dokladů  obj ednateli.

4. Faktura musí  obsahovat tyto náleŽitosti:

- označ ení  faktury,
- sí dlo, IČ , DIČ , bankovní  spojení  objednatele a zhotovitele
- předmět plnění  a den splnění
_ cenu dila a č ástku k fakturaci
- datum odeslaní  a datum splatnosti platební ho dokladu
- nálež itosti pro daňové  ú č ely
_ podpis oprávněné ho zástupce zhotovitele

5. Veš keré  náklady, které  vzniknou zhotoviteli nad rámec té to smlouvy je zhotovitel povinen

neprodleně oznátmit obj ednateli.

6. Náklady nad rámec té to smlouvy dle bodu 5 tohoto č lánku mohou bfi zhotoviteli uhrazeny

pouze' pokud takové  náklady objednatel uzná jako oprávněné  a odsouhlasí  je ve stavební m

dení ku, kde zhotovitel k takovýmto nakladů m předá objednateli cenovou kalkulaci.

7. Za nesplnění  termí nu plnění  dle č l. I I  zap| ati zhotovitel objednateli sankci 5.000'- Kč
jednorázově a dále ve ýš i I  oÁ z celkové  ceny dí la za kaž dý i započ atý den prodlení . Sankci

zap| atí  zhotovitel naú č et objednatele do 10 dnů  ode dne uplatnění  sankce.

8. Za kaž dý zapoěatý den prodlení  dohodnutých termí nů  odstranění  vad a nedodělků

reklamovaných auznaných vad ve výš i 500,- Kč .

9. Zaptodlení  s ú hradou splátek ceny za provedení  dilazaplatí  objednatel zhotoviteli na jeho ú č et

sankci ve výš i I  Yo dluž né  ěástky, a to za kaž dý i započ ,atý den prodlení . Sankci zaplati

objednatel naú č et zhotovitele do 10 dnů  ode dne uplatnění  sankce.

č Hnek V.
Záruč ní  doba

1. Na předmět té to smlouvy poskytuje zhotovitel objednate| i záruč ní  dobu v dé lce 60 měsí ců .

2. Zfuuění  dobazaěinábé ž et dnem podpisu záznamu o splnění , předání  apřevzetí  dila.



1.

)

3. Vady dí la bude objednatel v prů běhu záruč ní  doby reklamovat pí semně na adrese zhotovitele.
Zhotovitel bezplatně odstraní  reklamovanou vadu v mí stě objednatele v dohodnuté m termí nu.
o dobu odstraňování  vady se prodluž uje záruč ní  doba.

4. Pří padné  neodstranitelné  vady, které  budou branit už í vž ní  předmětu smlouvy, nahradí
zhotovitel obj ednateli novým, b ezv adným plnění m.

č Hnek VI .
Souč innost

Pro splnění  předmětu té to smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou souč innost'

omezení  nebo neposkýnutí  souč innosti dle odst. 1 tohoto č lánku neovlivní  kvalitu plnění
předmětu té to smlouvy, m:ů ž e se vš ak projevit v prodlouž ení  termí nu plnění . Na takovou
okolnost je zhotovitel povinen pí semně a neprodleně upozornit objednatele, souč asně

s návrhem nové ho termí nu plnění .

Č lánek VI I .
Platnost smlouvy

1. Tato smlouvanabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu zástupci smluvní ch stran

č Hnek VI I I .
Závěreč ná ustanovení

1. Ustanovení  neupravená touto smlouvou se ří dí  obecně platnými právní mi předpisy Č eské
republiky, zejmé naNoZ v platné m znění .

2. Zmé ny a doplnění  té to smlouvy jsou mož né  pouze v pí semné  podobě a na základě vzájemné

dohody obou smluvní ch stran.

3. Tato smlouva se uzaví rá ve dvou vyhotovenich, znichž kaŽdá smluvní  strana obdrž í jedno.

4. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že si tuto smlouvu před podpisem přeč etly, porozuměly její mu

obsahu, s obsahem souhlasí , až e je tato smlouvaprojevem jejich svobodné  vů le'

V Tachově dne: JÚ, ť , J oto v Boru dne :

Mgr. Ladislav Macák - starosta



soUHRNNÝ usr sTAVBY
Kód:

Stavba:

JKsQ:

Mí sto:

Objednatet:

Město Tachov

Zhotovitet:
BKV Stavební  spoteč nost s r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

20031 5

Stavební  ú pravy pro VZT

Jí zdárna Světce Tachov
CC.CZ:

Datum 17. 3. Z0Z0

14704641

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

Dlč :

lč :

Dlč :

Náktady z rozpoč tů
ostatní  náktady ze souhrnné ho listu

Cena bez DPH

164 507,55
0,00

164 507,55

DPH záktadní

sní ž ená

21,00%

'15,00j{

ze

ze

164 507,55

0,00
34 546,59

0,00

Cena s DPH V czK 199 054,14

Projektant

Datum a Razí tko

Objednavatel

Datum a s: Razí tko

Zpracovatel

Datum a Razí tko

Strana 1 z 2



REKAPITU LAcE oBJEKTŮ sravgy
Kód:

Stavba:

Mí sto:

Objednatet:

Zhotovitel:

20031 5

Stavební  ú pravy pro VZT

JÍ zdárna Světce Tachov

Město Tachov

BKV Stavební  společ nost s r.o

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

17. 3, Z0Z0

Kód 0bJekt Cena bez DPH [CZK]  Cena s DPH [CZK]

1) Náktady z rozpoč tů 164 507,55 199 054,14

prostupy pro VZT vč etně zednické ho zač iš tění 102 321,20 123 808'ó5

zakrytÍ  VZT dřevěnou konstrukcí  s mož ností
sezení 62 186,35 75 245,48

2) ostatní  náktady ze souhrnné ho listu 0,00 0,00

Cetkové  náktady za stavbu 1) +  2| 164 507,55 1 gg 054,14

0í

0z

Strana 2 z 2



Stavba:

objekt:

JKSO:

Mí sto:

0bJednatet:

Město Tachov

Zhotovite[ :

BKV Stavební  spoteč nost s r.o.

Projektant:

Zpracovate[ :

Poznámka:

KRYCí  LlsT RozPoč TU

Stavební  ú pravy pro VZT

01 - prostupy pro VZT vč etně zednické ho zač iš těnÍ

Světce Tachov
CC-CZ:

Datum: 17. 3.2020

14704641

lč :

Dlč :

lČ :

Dlč :

lč :

Dlč :

lč :

Dlč :

Náktady z rozpoč tu
Ostatní  náktady

Cena bez DPH

102 321,20
0,00

102 321,20

DPH záktadní

sní ž ená

21,00%

1 5,00%

ze

ze

102 3Z'l ,20

0,00
21 487,45

0,00

Cena s DPH V CZR í  23 808'65

Datum a Razí tko

Datum a s: Razí tko

Zp

Datum a Razí tko

Datum a Razí tko

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Mí sto:

Objednatet:

Zhotovitet:

REKAPITULACE RozPoč TU

Stavební  ú pravy pro VZT

01 - prostupy pro VZT vč etně zednické ho zač iš tění

Světce Tachov

Město Tachov

BKV Stavební  společ nost s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

17. 3.2020

Kód - Popis

í ) Náktady z rozpoč tu

HsV _ Práce a dodávky HSV

2 - Zaktádání

3 - Svisté  a kompletní  konstrukce

997. Přesun sutě

2) ostatní  náktady

Celkové  náktady za staYbu í  ) +  2)

Cena cetkem [CZK]

102 321,20

102 321,20

44 750,00

56 345,00

1226,20

0,00

102 321,20

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Mí sto:

Objednatet:
Zhotovitel:

RozPoč ET

Stavební  ú pravy pro VZT

01 - prostupy pro VZT vč etně zednické ho zač iš tění

Světce Tachov

Město Tachov

BKV Stavební  spoteč nost s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

17. 3.2020

PČ  Typ Kód Popis MJ Množ ství  J.cena [CZK]  Cena cetkem [CZK]

Náktady z rozpoč tu
102 321,20

102 321,20HsV - Práce a dodávky HSV

2 - Zaktádání

10 K 31 02í  8-09

Stavební  připomoc pro osazení  VZT ve vnějš í
omí tce ( sekání , [ eš ení , zač iš tění , odvoz suti,
ú prava ktem.prvkú )

kom 1,000 48 500,00 48 500,00

I K 31 02í  881 1

Zazdí vka otvoru ve zdÍ vu nadzákladové m

kamenem pt do 1 m2 vč etně opravy omí tek a
zač iš tění

m3 1,500 5 230,00 7 845,00

44 750
2 x lzzsstztrd Jádroývrty D do 250 mm - prostupy pro VzT m 5,000 I  95O,OOl 44 750,00

3 - Svislé  a letní  konstrukce 5ó 345

997 - Přesun sutě

J K 997002511

vvvulvYllg Plgllll)Lglll )uLl c vyuuuÍ dllycl]  t lt llol'

bez nalož ení  ate se slož ení m a urovnání m do 1

lrm
t 1,000 94,30 94,30

4 K 997002611 Naktádání  suti a vybouraných hmot t 1,000 91,70 91,70

5 K 997013111

Vnitrostaveniš tní  doprava suti a Vybouraných

hmot pro budovy v do ó m s použ itim

mechanlzace
t I ,000 349,00 349,00

6 K 99701 3501
Odvoz suti a vybouraných hmot na sktádku nebo

meziskládku do 1 km se slož ení m
t 1,000 250,00 250,00

7 K 99701 3509
Pří ptatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

sktádku ZKD 1 km přes 1 km
t I  0,000 9,12 91,20

8 K 99701 3801
Poplatek za ulož ení  stavební ho betonové ho

odpadu na sktádce (sktádkovné ) t 1,000 350,00 350,00

Strana 3 z 3



KRYCí  LlsT RozPoč TU

Stavební  ú pravy pro VZT

02 - zakrytí  VzT dřevěnou konstrukcí  s mož ností  sezení

Stavba:

objekt:

JKSO:

Mí sto: Světce Tachov

Objednatet:

Město Tachov

Zhotovitet:

BKV Stavební  spoteč nost s r.o.

ProJektant:

Zpracovatet:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

lČ :

Dlč :

lč :

Dlč :

lČ :

Dlč :

lČ :

Dlč :

17. 3. 2020

14704641

Náktady z rozpoč tu
ostatní  náktady

Cena bez DPH

ó2 186'35
0,00

ó2 í 86,35

DPH záktadní

sní Žená

21,00%

1 5,00%

ze

ze

62 186,35

0,00

13 059,13

0,00

Cena s DPH v czK 75 245,48

Projektant

Datum a Razí tko

Objed

Datum a Razí tko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razí tko

Zhotovitel

Datum a Razí tko

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Mí sto:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAP| TULACE RozPoč TU

Stavební  ú pravy pro VZT

02 - zakrytí  VzT dřevěnou konstrukcí  s mož ností  sezení

Světce Tachov

Město Tachov

BKV Stavební  společ nost s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovate[ :

17. 3. 2020

Kód - Popis

1) Náktady z rozpoč tu

PsV - Práce a dodávky PSV

7ó3 - Konstrukce suché  výstavby

76ó . Konstrukce truhtářské

783 - Dokonč ovací  práce - nátěry

784 - Dokonč ovací  práce. matby a tapety

2) ostatní  náklady

Celkové  náklady za stavbu 1) +  2)

Cena cetkem [CZK]

62186,35

62186,35

25 657,06

31252,80

3 9ó8'19

't  308,30

0,00

62 18ó'35

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Mí sto:

0bjednatet:
Zhotovitel:

RozPoč ET

Stavební  ú pravy pro VZT

02 - zakrytí  VzT dřevěnou konstrukcí  s moŽností  sezení

Světce Tachov

Město Tachov

BKV Stavební  společ nost s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovate[ :

17. 3. 2020

eč  ryp Kód Popis MJ Množ ství  J.cena [CZK]  Cena cetkem [CZK]

Náktady z rozpoč tu
ó2 186,35

62 186,35PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché 25 657 0ó

766 - Konstrukce truhlářské 3125?.,80

783 - Dokonč ovací nátě 3 968 19

784 - Dokonč ovací ma a 't 308 30

ó K 763111711 SDK pňč ka dilatace stěna, podtaha m 4ó'000 28,00 1 288,00

7 K 763111713 SDK zpevnění  venkovní ho rohu m 0,700 270,00 1 89,00

B K 763111717 SDK pňč ka záktadní  penetrač ní  nátěr m2 20,800 43,00 894,40

10 K 763111722 SDK pří č ka pozinkovaný ú hetní k k ochraně rohů m 0,700 43,90 30,73

9 K 763111726
SDK pří č ka liš ta na ochranu votných hran [L.
Trí m] m 22,000 'l 15,00 2 530,00

5 K 763164561
SDK obktad tvaru L š  přes 0,8 m desky 1xH2 12,5
- zakrytí  VZT mz 20,800 980,00 20 384,00

11 K 9987631 00
Přesun hmot tonáž ní  pro dřevostavby v
objektechvdoóm t 0,331 I  030,00 340,93

1 K 766438111,1
DtM dřevěné ho obtož ení  VZT s ú pravopu pro

sezení m 1 5,000 1 ó50'00 z4 750,00

z K 766438111 ,2 D+ M revlzní ch dví řek do konstrukce ks I ,000 1 ó20,00 1 ó20,00

3 K 766438111,3 D+ M ventitač ní  mří ž ky ks 1,000 I  850,00 'l 850,00

14 K 766438111,4 Úprava prostupu VZT dřevěnou Po stěnou ks 2,000 1 2í 0,00 2 420,00

13 K 998766201
Přesun hmot procentní  pro konstrukce
truhtářské  v obJektech v do ó m

30ó,400 2,00 ó 1 2,80

15 K 7831 01 203
Jemné  obrouš ení  podktadu truhtářských
konstrukcí  před provedení m nátěru

m2 I  3,500 41 00 553,50

IO K 783í  01401
ometení  podktadu truhtářských konstrukcí  před
provedení m nátěru m2 1 3,500 3,94 53,19

17 K 783118211
Lakovací  dvojnásobný syntetický nátěr
truhtářských konstrukcí  s mezibrouš ení m

m2 1 3,500 249,00 3 361,50

18 K 784211101
ze směsí  za mokra

v mí stnostech ýš ky do m2 21,000 ó2'30 í  308,30

Strana 3 z 3


